
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     11. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 21. února 2008  

Usn. č. 898/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: JUDr. Šárka Hamáčková, pí Danuše Pokorná. 

Usn. č. 899/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Stanislav Pechouš ( předseda ), PaedDr. Václav Homolka, p. 
Jiří Ouda.  

Usn. č. 900/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 11. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 901/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 138/05/2007     podepsána kupní smlouva včetně doložky - nákup objektu č. p. 246 na 
                                     stavební parcele č. 1093 včetně stavební parcely č. 1093 v k. ú. 
                                     Klášterec nad Ohří do vlastnictví města za kupní cenu 1 109 000,- Kč 
                                     z vlastnictví České republiky zastoupené Úřadem pro zastupování 
                                     státu ve věcech majetkových
Usn. č. 182/07/2007     podepsána kupní smlouva na převod do vlastnictví fi SČP Net, s.r.o., 
                                     plynárenského zařízení - stl. o průměru 225 v dékce 796 na 
                                     průmyslové  zóně Verne v lokalitě C - I. etapa za kupní cenu 
                                     1 079 000,- Kč                                       
Usn. č. 201/07/2007      podepsána kupní smlouva – prodej části pozemků p. č. 1638/2, p. č.
                                      1640/9, p. č. 1638/1 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                      P. a p. M. P., za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů 
                                      spojených s převodem za podmínky vybudování veškerých 
                                      inženýrských sítí včetně komunikace, doplnění směrnice o prodeji
                                      majetku
Usn. č. 798/08/2007      podepsána kupní smlouva na prodej kolového traktoru zn. ZETOR 
                                      7711 s nástavbou sekačky travních porostů s firmou Sady Klášterec
                                      nad Ohří v zastoupení p. J. P. za kupní cenu 150 000,- Kč
Usn. č. 803/08/2007      podepsána kupní smlouva – prodej pozemků p. č. 1527/46, p. č. 
                                      1527/188 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                      B., za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
                                      nemovitosti
Usn. č. 804/08/2007      podepsána kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 350/1 v k. ú. 
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., za cenu dle 
                                      znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti

1



Usn. č. 806/08/2007      podepsána kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 349/1 v k. ú. 
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří p. F. K. za cenu dle 
                                      znaleckého posudku a nákladů spojených  s převodem nemovitosti
Usn. č. 811/08/2007      podepsána kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 2213/11 v k.
                                      ú. Klášterec nad Ohří společnosti JZ REALITY, spol. s r. o., za 
                                      cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
                                      nemovitosti za podmínek: do dvou let od podpisu kupní smlouvy 
                                      zahájit stavbu, do pěti let od podpisu kupní smlouvy dokončit 
                                      stavbu občanské vybavenosti se čtyřmi bytovými jednotkami dle 
                                      platných zákonů
Usn. č. 822/08/2007      podepsána darovací smlouva – přijetí daru části pozemku p. č.
                                      1061/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří od České republiky, Ředitelství 
                                      silnic a dálnic ČR
Usn. č. 834/08/2007      podána žádost o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na projekt 
                                      „Obnova sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“ na MŠMT 
                                      z programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické 
                                      základny      

Usn. č. 902/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Perštejn o projednávání přestupků
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.
Odpovídá: Tomáš Bernášek – předseda PK
Termín: 29.02.2008
                               
Usn. č. 903/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 904/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 905/11/2008
Zastupitelstvo město projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 906/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
zjištění interního auditora ve věci prodeje pozemků p. č. 82/2 a p. č. 83/8 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří
B) ukládá 
místostarostovi města Tomáši Šroubkovi sjednat k této záležitosti nápravu.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města 
Termín: 24.02.2008 

2



Usn. č. 907/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny. 

Usn. č. 908/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. vyjmutí bytové jednotky č. 526/8 v ulici 17. listopadu z prodeje bytového fondu v rámci 2. 
etapy
2. zařazení bytové jednotky č. 526/8 v ulici 17. listopadu do 4. etapy prodeje bytového fondu 
majetku města Klášterce nad Ohří s termínem zahájení 01.01.2010.

Usn. č. 909/11/2008 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 551/5 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
3554/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č. 2173/5 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří mž. J. a M. M., Klášterec nad Ohří za cenu 71 670,- Kč splatnou do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 910/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 574/17 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
395/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku p. č. 
2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří sl. L. M., 
Klášterec nad Ohří za cenu 78 572,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 911/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 431/07/2007, 564/07/2007, 596/07/2007, 723/07/2007, 730/07/2007 ze dne 
13.09. 2007 a usnesení číslo 825/08/2007, 830/08/2007 ze dne 30.10. 2007 
B) schvaluje
- záměr prodeje bytové jednotky č. 549/23 v Družstevní ulici, včetně spoluvlastnického podílu 
o velikosti 3570/587312 na společných částech domu č. p. 546, 547, 548, 549 a pozemku p. č. 
2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří
- záměr prodeje bytové jednotky č. 572/7 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  352/84424  na  společných  částech  domu  č.  p.  571,  572,  573,  574,  575,  576  a 
pozemku p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří
- záměr prodeje bytové jednotky č. 573/17 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  394/84424  na  společných  částech  domu  č.  p.  571,  572,  573,  574,  575,  576  a 
pozemku p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří
- záměr prodeje bytové jednotky č. 665/14 v Žitné ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 588/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č. 1730/5 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří

3



- záměr prodeje bytové jednotky č. 665/22 v Žitné ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 752/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č. 1730/5 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří
- záměr prodeje bytové jednotky č. 558/9 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6033/586880 na společných částech domu č. p. 555, 556, 557, 558 a pozemku p. č. 
2173/9, 2173/10, 2173/11, 2173/12 v k. ú. Klášterec nad Ohří
- záměr prodeje bytové jednotky č. 575/21 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  678/84424  na  společných  částech  domu  č.  p.  571,  572,  573,  574,  575,  576  a 
pozemku p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří

Usn. č. 912/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
stanovení kupní ceny v případě uplatnění předkupního práva nájemce dle ustanovení § 22 
odst. 2 zákona č. 72/1994 Sb., po uplynutí 3 měsíců plynutí uvedeného přednostního nabytí 
pro 1. etapu prodeje bytového fondu z majetku města Klášterce nad ohří, a to násobkem 2,5 
výchozí ceny bytové jednotky. 

Usn. č. 913/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření  mandátní  smlouvy s Městskou energií  s.r.o.  se  sídlem v Klášterci  nad  Ohří,  Pod 
Stadinem 415, IČO 63149711 na zajištění prodeje bytových jednotek : 395/32, 409/6, 409/8, 
410/22, 412/35 v ul. Pod Stadionem, vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 548/14, 549/7 
v ul. Družstevní, v k. ú. Klášterec nad Ohří a 665/18 v ul. Žitná, v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří,  o které nebyl  po veřejné nabídce projeven zájem o koupi, a to formou nabídky 
bytových jednotek na trhu s realitami zájemci s nejvyšší nabídkou. Prodejní cena nesmí být 
nižší,  než  je  základní  nabídková  cena  určená  dle  Zásad  prodeje  bytového  fondu  Města 
Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 914/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší
usnesení číslo 437/07/2007 ze dne 13.09.2007
B) schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  551/8  v ul.  Okružní,  k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3554/138032 na společných částech domu č. p. 551 a 
pozemku  p.  č.  2173/5  v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  p.  T.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu 
101 348,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 915/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 395/34 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5255/200340 na společných částech domu č. p. 395, 396, 397 a pozemku p. č. 866, 
867, 868 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. T. M., Klášterec nad Ohří za cenu 220 093,- 
Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

4



Usn. č. 916/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
prodej bytové jednotky č. 644/12 v Žitné ulici,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
599/29409 na společných částech domu č. p. 644, 645 a pozemku p. č. 1730/19, 1730/20 v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 175 797,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 917/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1343/5 o výměře 87 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. S., 
Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 918/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1704/2 o výměře cca 350 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
p. S. J., Praha 5 za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
s podmínkou zřízení věcného břemene práva chůze a vjezdu pro vlastníky objektů č. p. 445, č. 
p. 446 a č. p. 491 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008 

Usn. č. 919/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 205/1 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
p. A. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 920/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1707/205 o výměře 151 m2 stav dle GP č. 1472-43/2007 v k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří pí I. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně 
však za 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

5



Usn. č. 921/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 922/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 923/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
MUDr. J. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/
m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 924/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pí H. Š., Kadaň za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 925/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. T., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

6



Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 926/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1683/59 o výměře 111 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 927/11/2008
Zastupitelstvo město projednalo a 
schvaluje
změnu kupujícího v usnesení ZM číslo 816/08/2007 ze dne 30.10.2007, prodej pozemku p. č. 
1550/55 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, spočívající v rozšíření o p. P. P., Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 928/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
darování pozemku p. č. 1061/10 o výměře 591 m2 ostatní plocha, silnice v k. ú. Klášterec nad 
Ohří  České  republice,  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  Na  Pankráci  546/56,  Praha,  IČO 
65993390
B) ukládá
starostovi města podepsat darovací smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008
 
Usn. č. 929/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi pozemku p. č. 900/4 o výměře 673 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. T., 
Klášterec nad Ohří a mž. Vackeových, J. Á. Komenského 793, Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 930/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku p. č. 918/1 o výměře 4.590 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří od České republiky, Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

7



Usn. č. 931/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků p. č. 691 o výměře 3.628 m2, p. č. 172/33 část v k. ú. Rašovice u 
Klášterce  nad Ohří  od České republiky,  Pozemkového fondu České republiky,  Husinecká 
1024/11a, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 932/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 397/165 o výměře 70 m2 v k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova p. J. Š., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 933/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č.  1542/29 o výměře 177 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří z ceny určené znaleckým posudkem na cenu 
50,- Kč/m2.

Usn. č. 934/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi pozemků p. č. 888/3 o výměře 101 m2, p. č. 902/9 o výměře 294 m2 v k. ú. Vernéřov, 
stav dle  GP č.  371-2088/2008 od České republiky,  Pozemkového fondu České republiky, 
Husinecká 1024/11a, Praha za cenu dle znaleckého posudku
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 935/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
koupi pozemku p. č. 1707/66 o výměře 3.111 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od 
Českých energetických závodů, s. p., „v likvidaci“, se sídlem Kodaňská 46, Praha, a to ve 
veřejné dobrovolné dražbě za nabídkovou cenu.

Usn. č. 936/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi pozemků p. č. 1281/1 o výměře 49 m2, p. č. 1281/3 o výměře 263 m2, p. č. 1281/10 o 
výměře 28 m2 v k. ú. Vernéřov od Českých energetických závodů, s.  p.,  „v likvidaci“,  se 
sídlem Kodaňská 46, Praha, a to ve veřejné dobrovolné dražbě za nabídkovou cenu
B) ukládá
starostovi města účastnit se veřejné dobrovolné dražby.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008 

8



Usn. č. 937/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi  pozemku  p.  č.  191 o výměře  836 m2 v k.  ú.  Mikulovice  u Vernéřova  od Českých 
energetických závodů, s.  p.,  „v likvidaci“,  se sídlem Kodaňská 46, Praha,  a to ve veřejné 
dobrovolné dražbě za nabídkovou cenu
B) ukládá
starostovi města účastnit se veřejné dobrovolné dražby.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008 

Usn. č. 938/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
koupi pozemků p. č. 1544/8 o výměře 79.490 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří,  p. č. 95/1 o 
výměře 10.509 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň od p. J. U., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 939/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej budovy na pozemku p. č. 915/11 včetně pozemku p. č. 915/11 o výměře 1.545 m2, části 
budovy na pozemku p. č. 915/8 včetně pozemku o výměře cca 1.000 m2, části pozemku p. č. 
915/2 o výměře cca 2.000 m2 vše v k. ú. Vernéřov p. J. B. – Kovovýroba, Klášterec nad Ohří, 
IČO 74343751 za cenu 500 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 940/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy č. 1107000665/-K/07/ORDS na prodej plynárenského zařízení stl. 
přípojky pro sportovní  halu v lázeňské zóně v délce 20 m se společností  SČP Net,  s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČO 27295567 za kupní cenu 36 284,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 941/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej výměníkové stanice ( stavby a pozemku ) v č. p. 205, ul. 
Souběžná ( mateřská škola ) na části pozemku p. č. 928/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří  do  vlastnictví  Městské  energie,  s.r.o.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého 
posudku a náklady spojené s převodem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 942/11/2008 
9



Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření  kupní  smlouvy  na  prodej  nemovitosti  č.  p.  143 na  pozemku  p.  č.  1056  a  části 
pozemku p. č. 1056 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
1. s firmou J. J. – Komunikace za kupní cenu 2 900 000,- Kč a náklady spojené s prodejem.
V případě odstoupení od smlouvy:
2. s Ing. Š. D., Klášterec nad Ohří,
3. se společností Euroreal servis s.r.o., Útočiště 41, Klášterec nad Ohří v zastoupení p. V. S.
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

Usn. č. 943/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitosti č. p. 360 v Klášterci nad Ohří a pozemkových 
parcel č. 2139, č. 2142/5 a č. 2142/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří s mž. Mgr. V. a H. D. za kupní 
cenu 1 750 000,- Kč a náklady spojené s prodejem
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008
 
Usn. č. 944/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
možnosti dalšího postupu v jednání s pí Š. ve věci prodeje nemovitosti: objektu č. p. 699 na p. 
č. 1704/140, přístřešku na p. č. 1704/141 a pozemků p. č. 1704/140, p. č. 1704/141 a p. č. 
1704/172 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) ukládá
1. místostarostovi města Tomáši Šroubkovi jednat v této záležitost a způsob řešení předložit 
na dalším jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří,
2. uzavřít dodatek nájemní smlouvy od 01.01.2008 s pí Š. za podmínek – nájemného v místě a 
času obvyklé.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: ihned

Usn. č. 945/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
spolufinancování projektu „Rekonstrukce barokního špitálu a jeho využití  jako vzdělávací, 
společenské a administrativní centrum v Klášterci nad Ohří“ a „Rekonstrukce a modernizace 
MŠ Lesní a MŠ Školní u Klášterce nad Ohří“
B) ukládá
starostu města podepsat prohlášení o spolufinancování.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 28.02.2008 

Usn. č. 946/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí

10



ověřovatele  zápisu  od  tohoto  bodu Ing.  Stanislava  Stehlíka  z  důvodu naléhavého  jednání 
JUDr. Šárky Hamáčkové. 

Usn. č. 947/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
informaci o stavu na účtech města k 31.12.2007
B) vyhlašuje
výběrové řízení na využití prostředků z fondu rozvoje bydlení dle Statutu FRB
C) jmenuje
poradní orgán ve složení: p. Vladimír Klíma, Ing. Jiří Marek, Mgr. Alena Škorcová.
  
Usn. č. 948/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje
v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích paušální částku pro rok 2008 ve 
výši 120,- Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960,- Kč za den.

Usn. č. 949/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 31.12.2007.

Usn. č. 950/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozpočtová opatření číslo 1.

Usn.č. 951/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí  finančního  příspěvku  Římskokatolické  Farnosti  Klášterec  nad  Ohří  na  opravu 
střešní  konstrukce,  střešní  krytiny,  elektroinstalace  a  osvětlení  kostela  Panny  Marie 
v Klášterci nad Ohří ve výši 100 000,- Kč. 

Usn. č. 952/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, sportovním a ostatním organizacím v celkové 
výši 3 800 000,- Kč dle předloženého návrhu.

Usn. č. 953/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci o koncepci rozvoje kultury ve městě Klášterci nad Ohří na období let 2008 – 2010.

Usn. č. 954/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Příkazní smlouvy:
Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov
Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov

11



Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov
Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres Chomutov
Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Školní 518, příspěvková organizace
Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková organizace

Usn. č. 955/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
OZV č. 1/2008 o deratizaci města. 

Usn. č. 956/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
OZV č. 2/2008 o nakládání s komunálním a stavebním odpadem. 

Usn. č. 957/11/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti MP Klášterce nad Ohří a PČR za rok 2007.

  Dne:                                     Dne:

-----------------------------                                                   ---------------------------- 
JUDr. Šárka Hamáčková                                                             pí Danuše Pokorná 
         ověřovatel                                                                                  ověřovatel 

  Dne:                                      Dne:

-----------------------------                                                   ---------------------------- 
Ing. Stanislav Stehlík                                                                     p. Jan Houška
       ověřovatel                                                                                     starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – sekretariát starosty
Dne: 25. února 2008

12


